Algemene gegevens

Gebruikersinterface
Eenvoudige weergave tabbladen

SFV versie 2.07

Eenvoudige weergave

(e 2 ci (Jd
Faillissement/Surseance/Schuldsanering
Naam
Adres
Postcode & Plaats
Kamer van Koophandelnummer
Telefoonnummer
Faxnummer
Email
BTW-Plichtig

Curator/bewindvoerder
Naam

Datum beédiging
Dossiernummer

Rechter-commissaris
Datum uitspraak
Insolventienummer
Rechtbank te

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening
Saldo boedelrekening

erificatievergadering
Datum verificatievergadering
Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking
Datum deponering uitdelingslijst

Boedelvorderingen [0]

Ingediende preferente vorderingen [0]
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0]

Ingediende concurrente vorderingen [0]
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0]

Ingediende achtergestelde vorderingen [0]
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0]

Faillissement v

Gegevens curator/bewindvoerder

Rechtbank

Stadium afwikkeling vorderingen
Vi ] Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

Samenvatting vorderingen

Stichting Beheer en Exploitatie Schietsportcentrum 'De Voltr
Enschotsestraat 248-01
5014 DL Tilburg
18032442

BTW plichtig

Curator

Mr. J.M. Molkenboer
14 januari 1997
11743

Mr. M.D.E. Leppens

17 mei 2022

C/02/22/71 F

Breda v

NL55 RABO 0190 7969 01
2.509,25




2202-9-¢ ‘Buluerey

$2'605T

|epueydooy] UBA Jawe|ZZ-1aw-6Z

|apuBydoO) UBA Jauie) | 2Z-1eW-62

1apueydooy UBA JaWER) | Z2-18W-62

oplesyueg

yaoqioouD

aneINWUEg

Buialuyoswo wmeqg N

10 696Z 0610 OBV 55 IN Jewiunu Gujuayai[epaoq apenydesay

1 aBeifig

| euibey

JBYJAIIJOA 9@, WNIUBILIOAS)BIYIS a13e}iojdx3 ua 18ayag bunyons ueA Juswassi|jie4



Financieel verslag per 03-06-2022

Naam Stichting Beheer en Exploitatie Schietsp ‘De Voltreffer
Curator Mr. J.M. Molkenboer

Rechter-Commissaris Mr. M.D.E. Leppens

{insolventienummer CR2/22/11 F

Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel versiag zijn geen prosp of j K 9. Hoewel de inf( ie in dit baar verslag zo zorgvuldyg
is staat de ind lledigherd en daarvan. Mogelifk is immers dat 0.a. bepaalde informatie nog niet
heschik is, nog nief geopenbaard kan den, of f- bigesteld dient te worden. Dit kan ingnjpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschelste
|iperspecti voor Aan dit verslag k worden ontleend
|a. Baten Incl. B.T.W. BTW 3]
[A)_vni) actief
1. |mmateriéle vaste activa
- Goodwill € -
- Handelsnaam € - € -
Al kosten € € -
€ -
2. Materitle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - €
€ R
b - Inventaris, machinerieén € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - €
€ ’
c - Vervoermiddelen € - €
Af: rechten van derden € - €
Af: kosten € - € -
€ -
3. Einanciéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ =
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
€ E
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € -
Af: rechten van derden € - € <
Af: kosten € - € -
€ i
6. Liquide middelen
- Kas € -
- Bank € 2.551,25
€ 2.551,25
7. Qverige baten
- Bankrente € -
- Afdrachten van inkomen aan boede! € -
- Restituties € -
- 291id 1 OB pre-faillissementsvordenngen € -
- Boedelbijdrage(-n) € -
- € - € ’
€ 5
Totaal vrij actief € 2,651,256 € =

Financieel, 3-6-2022



laz

Gebonden actlef

8. {Oniroerende goederen ex §8 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € €
Af: kosten € €
Af: rechten van derden € €
Subtotaat [e | e -1
€ -
9. Opbrengst retentierecht
- Retentiorecht 60 Fw €
Af: kosten € €
e -]
10. QOpbrengst 3;287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW €
Af: kosten € €
I € = |
11. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa € E
Af: kosten € €
Af: rechten van derden € €
e -1
Totaal gebonden actief € - €
|A:3 57.11d 3 Fw - Actief
12. Bodemzaken
- Inventaris, machinerie&n [bodemzaken] € €
Af: kosten € €
Af: rechten van derden € €
Subtotaal € €
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € €
€ - €
13. Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- taris, hineriesn || pl gst buiten ]| I €
Extracomptabel l
14, Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € €
Af: kosten € €
[e - e
Totaal §7 lid 3 Fw-actief € - €
Totaal actief € 2,551,256 €
|B.  Reeds betaalde alg falll Incl. B.T.W. B.TW.
1. Salaris en verschotten curator € - €
2. Publicatiekesten € - €
3. Kamer van Koophande! € 42,00- €
4. € - €
€ 42,00- €
Ic. Thans nog beschikb
Totaal A (incl. BTW) € 2.551,25
Totaal B (incl. BTW) € 42,00-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -
|D. Nog te g faillissementskosten
1.  Super-preferent
a.  Salaris en verschotten curator € - €
b.  Publicatiekosten € - €
c.  Publicatiekosten, voor zover te reserveren € - €
d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -

Financiee), 3-6-2022



Preferent
UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)
UWN//Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)

Concurrent
UWV, pensioenpremies in

1 verplichtingen na faillissement

O belasting

Af te dragen omzetbelasting over activa
Terug te ontvang belasting over b Ide kosten
Terug te ontvangen belasting over nog te betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Af te dragen omzetbelasting

-8
--D

mlen m|m ™

|e.

Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW)
Nagekomen baten {rente)

Af te dragen omzetbelasting (E)

Nog te betalen al, e failli ‘ 1 (D)
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar satdo

Af: ingediende preferente vorderingen
Af: ingediende concurrente vorderingen
Af: ingedi act vorderingen

Voorlopig overschot

o

2.509,25

m

m

2.509,25

2.509,25

2,509,265

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze rlopig:
berskeni [ an. 57 id 3 Fw

ing houdt geen

g met

en

Financieel, 3-6-2022



